
SMLOUVA O DÍLO  

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

Objednatel: Gymnázium, Tanvald, příspěvková organizace 

  Školní 305, Tanvald 468 41 

  IČ: 60252570 

 

Zhotovitel: Vlastimil Kubů 

  Krkonošská 603, Tanvald 468 41 

  IČ: 47773146 

  

uzavírají společně tuto smlouvu o dílo:  

I. Předmět smlouvy 

1.1 Zhotovitel se podpisem této smlouvu zavazuje provést pro Objednatele dílo, jehož předmětem je 

„Pokládka PVC podlahy v učebně č. 21“ (dále jen ,,Dílo").  

1.2 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou 

v článku III. této smlouvy.  

1.3 Předmětem díla je „Pokládka PVC podlahy v učebně č. 21“ jejíž součástí je demontáž stávajícího 

PVC, stěrkování, dodávka a pokládka nové krytiny podlahy v učebně č. 21 ve 2. NP budovy 

Gymnázia, Tanvald, p. o. na adrese Školní 305, Tanvald 468 41.  

II. Doba plnění 

 2.1 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel provede Dílo v době od 12.12.2023 do 22.12.2023.  

III. Cena díla  

3.1 Dohodnutá smluvní cena ve výši činí 58 043 bez DPH (70 232 Kč vč. DPH), dle cenové nabídky 

zaslané dne 29. 11. 2023, která je přílohou této smlouvy.  

3.2 Splatnost vystavené faktury je 30 dnů od jejího doručení Objednateli.  

IV. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

4.1 Pokud Objednatel nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této 

smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % denně z nezaplacené částky. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 

5.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu. 



5.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 

nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy. 

5.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). Objednatel se zavazuje k jejímu zveřejnění v registru smluv 

bez zbytečného prodlení.  

 

Příloha č. 1 – cenová nabídka zaslaná dne 29. 11. 2023 

 

 

Tanvald, dne 12. 12. 2023     Tanvald, dne 12. 12. 2023 

 

..............................................     ................................................ 

  Objednatel        Zhotovitel  

 



ROZPOČET GYMNÁZIUM TANVALD

UČEBNA OPRAVA PODLAHY

DEMONTÁŽ 2500 KČ

ČIŠTĚNÍ 1200 KČ

STĚRKA 4500 KČ

STĚRKOVÁNÍ 1300 KČ

PENETRACE 800 KČ

BROUŠENÍ 2000 KČ

VYSÁVÁNÍ 500 KČ

ODVOZ ODPADU 1800 KČ

CENA CELKEM BEZ DPH 21% 14600 KČ

DPH 21% 3066 KČ

CENA CELKEM S DPH 21% 17666 KČ

POKLÁDKY TANVALD

VLASTIMIL KUBŮ

TEL. 603 225 123

1



ROZPOČET GYMNÁZIUM TANVALD

UČEBNA

PVC 3X33,60 BM 30643 KČ

POKLÁDKA 2500 KČ

LEPIDLO 4300 KČ

LEPENÍ 1800 KČ

SVAŘOVÁNÍ 1200 KČ

SOKLOVÁNÍ 1800 KČ

ČIŠTĚNÍ PVC 1200 KČ

CENA CELKEM BEZ DPH 21% 43443 KČ

DPH 21% 9123 KČ

CENA CELKEM S DPH 21% 52566 KČ

POKLÁDKY TANVALD

VLASTIMIL KUBŮ

TEL. 603 225 123

1


